
 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
30.12.2022                                                                          №1014 

Ола 

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу 

«Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения на 

территории муниципального образования «Ольский городской округ» 

на 2019-2025 годы», утвержденную Постановлением Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ»  

от 21.05.2018 года № 463 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 

года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Ольский городской округ», в целях повышение 

качества оказываемых ритуальных услуг и совершенствования сферы 

похоронного обслуживания на территории муниципального образования 

«Ольский городской округ», Администрация муниципального образования 

«Ольский городской округ» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В наименовании и по всему тексту Постановления Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 21.05.2018 года № 

463 «Об утверждении муниципальной программы «Организация ритуальных 

услуг и содержание мест захоронения на территории муниципального 

образования «Ольский городской округ» на 2019-2025 годы» слова «содержание 

мест захоронения на территории муниципального образования «Ольский 

городской округ» заменить на слова «содержание мест захоронения на 

территории муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» в соответствующих падежах. 

2. Внести в муниципальную программу «Организация ритуальных 

услуг и содержание мест захоронения на территории муниципального 

образования «Ольский городской округ» на 2019-2025 годы», утвержденную 

consultantplus://offline/ref=6F147A97DFCD960582F290950ADB64DEF466D85BBD426C7C1AB42240699313B1D53939784BBA2C58GAD2X


Постановлением Администрации муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 21.05.2018 года № 463 (далее – Программа) следующие 

изменения: 

2.1. В наименовании и по всему тексту Программы слова 

«муниципальное образование «Ольский городской округ» заменить на слова 

«муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области» в соответствующих падежах. 

2.2. В наименовании и по всему тексту Программы слова 

«Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 

заменить на слова «Администрация Ольского муниципального округ 

Магаданской области» в соответствующих падежах; 

2.3. По всему тексту Программы слова «Отдел городского хозяйства 

управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения 

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» 

заменить на слова «Отдел городского хозяйства управления по вопросам 

обеспечения жизнедеятельности населения Администрации Ольского 

муниципального округ Магаданской области» в соответствующих падежах; 

2.4. По всему тексту Программы слова «Комитет по управлению 

муниципальным имуществом Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» заменить на слова «Управление муниципальным 

имуществом Администрации Ольского муниципального округ Магаданской 

области» в соответствующих падежах. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»                                                      В.О. Форостовский 


